2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
20.01.2023                                                 г. Лесозаводск                                                       № 7
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлением о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 759/173 от 02 января 2023 года,
уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского
городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно
приложению к настоящему приказу.
2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 20.12.2022 № 572-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела
 Логинова О.В.
Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

	Приложение  к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа
от 20.01.2023  № 7
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа
	985
	0000
	0000000000
	000
	+4 397 695,20
	+4 771 272,00
	+4 771 272,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	985
	0100
	0000000000
	000
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Другие общегосударственные вопросы
	985
	0113
	0000000000
	000
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	985
	0113
	0600000000
	000
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Подпрограмма "Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями"
	985
	0113
	0640000000
	000
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета
	985
	0113
	06400М0820
	000
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	985
	0113
	06400М0820
	100
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	985
	0113
	06400М0820
	120
	+56 616,54
	+56 616,34
	+56 616,34

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	985
	0113
	06400М0820
	121
	+45 525,54
	+45 525,34
	+45 525,34

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	985
	0113
	06400М0820
	129
	+11 091,00
	+11 091,00
	+11 091,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	985
	1000
	0000000000
	000
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Охрана семьи и детства
	985
	1004
	0000000000
	000
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	985
	1004
	0600000000
	000
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Подпрограмма "Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями"
	985
	1004
	0640000000
	000
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета
	985
	1004
	06400М0820
	000
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	985
	1004
	06400М0820
	400
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Бюджетные инвестиции
	985
	1004
	06400М0820
	410
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность
	985
	1004
	06400М0820
	412
	+4 341 078,66
	+4 714 655,66
	+4 714 655,66

	Всего расходов:
	+4 397 695,20
	+4 771 272,00
	+4 771 272,00

  Начальник финансового управления                                                                       В.Г. Синюкова